
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 3 iun 2021, 9:00 - 7 iun 2021, 8:30

Procedura de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1622456414972

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP SCMS MPS

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Cleme pentru operații laparascopice 

13,656.00 lei
treisprezece mii șase sute cincizeci și șase lei

16,388.00 lei
șaisprezece mii trei sute optzeci și opt lei

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  3 iun 2021, 9:00 - 7 iun 2021, 8:30

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Lot 1. Cleme pentru operații 
laparascopice

33100000-1
Cleme pentru operații laparascopice medium-
large

Ligating Clips LigaV ML Anglia Grena

Cleme pentru operații laparascopice
Medium-large; 
titan;
6 clame/set

Cleme pentru operații laparascopice
Medium-large; 
titan;
6 clame/set

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1622456414972 din 3 iun 2021, 9:00 - 7 iun 2021, 8:30

Cleme pentru operații laparascopice 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Lot 1. Cleme pentru operații 

laparascopice
Cleme pentru operații laparascopice medium-large 33100000-1 400 set 34.14 40.97 13,656.00 16,388.00

TOTAL Oferta 13,656.00 16,388.00

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1622456414972 din 3 iun 2021, 9:00 - 7 iun 2021, 8:30

Cleme pentru operații laparascopice 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517

15 zile de la solicitare 



              FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT 

Data: 3 iun 2021, 9:00 - 7 iun 2021, 8:30
Licitaţia 
nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1622456414972 pag.1 din 2

A. Ofertanţi individuali

1.1. Numele juridic al ofertantului Biosistem-mld SRL
1.2. Adresa juridică a ofertantului în ţara 

înregistrării
mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

1.3. Statutul juridic al ofertantului
Proprietate Privata
Formă de organizare juridică SRL
Altele

1.4. Anul înregistrării ofertantului 2010
1.5. Statutul de afaceri al ofertantului Antreprenor

Producător
Agent local/Distribuitor al 
producătorului străin

Da

Intermediar
Companie de antrepozit
Altele

1.6. Informaţia despre reprezentantul 
autorizat al ofertantului

Numele Poiata Vitalie
Locul de muncă şi funcţia Director
Adresa mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7
Telefon / Fax   + 37322 808517/ 808719
E-mail info@biosistem-mld.com; biosistem.mld@gmail.com

1.7. Numărul de înregistrare pentru TVA          0607490

1.8. Numărul de identitate al ofertantului 
pentru impozitul pe venit (pentru 
ofertanţii străini)

1.9. Ofertantul va anexa copiile/originalele  Documente obligatorii:

2.1. Numărul de ani de experienţă generală
a ofertantului în livrări de bunuri şi
servicii

11

2.2. Numărul de ani de experienţă specifică
a ofertantului în livrarea bunurilor
similare 

11

2.3. Valoarea monetară anuală a livrărilor
de bunuri similare în fiecare din
ultimii 5 ani

“Nu se aplică”

1. Informaţii generale

2. Informaţii de calificare 



2.4. Disponibilitate de resurse financiare
(bani lichizi sau capital circulant, sau
de resurse creditare, extras din cont
bancar etc.). Enumeraţi şi anexaţi
copiile documentelor justificative

“Nu se aplică”,

2.5. Detalii privind capacitatea de
producere / echipamente disponibile

“Nu se aplică”,

2.6. Livrări majore de bunuri similare pe
parcursul ultimilor 5 ani de activitate.
Indicaţi detaliile livrărilor respective,
inclusiv cele în proces de efectuare sau
abia angajate, sau aşteptate, cu datele
preconizate de livrare

Nu se aplică

3.3.

Cauza litigiului Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată
nu-s

Cauza litigiului Situaţia curentă a procesului

Semnat: ________________________
Nume: Poiata Vitalie
Funcţia în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei şi sigiliu: Biosistem-mld SRL

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant 
în cazul contactării de către autoritatea contractantă

Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi, sau rapoartele 
auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumeraţi mai jos şi anexaţi copii:                                                                                                                                                                                                               
Raportul financiar 2020

3.2.

3. Informaţii financiare

3.1.

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent: nu sunt

2038, mun. Chişinău, bd. Moscovei, 14/1 Banca: BC Moldinconbank SA fil. Invest

Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:
a) Orice proces pe parcursul ultimilor 5 ani: nu sunt



I.P. "AGENTIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul inregistrare gi licenfiere a unitdlilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr.8506 din28.04.2021

Denumirea completil Societatea cu Rispundere Limitati dIOSISTEM MLI)>>.
Denumirea prescurtati: (dIOSISTEM MLD> S.R.L.
Forma juridici de organizare: societate cu Riispundere Limitattr.
Num6rul de identificare de stat gi codul fiscal: 101060002804g.
Data inregishnrii de stat: 12.08.2010.
Sediul: MD-2001, str. Albiqoara,l6ll,ap.(of.) 7, mun. chiqintru, Republica Moldova.
Obiectul principal de activitate:

1 Activitatea farmaceutici;
2Importul, fabricarea' comercializarea, asistenfa tehnictr gi (sau) reparafia dispozitivelor
medicale gi (sau) a opticii;
3 Acordarea asistenfei medicale de cltre institufiile medico-sanitare private;
4 Comerful cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice qi software-ului;
5 intrefinerea gi repararea maginilor de birou qi a tehnicii de calcul;
6 Consultafii in domeniul sistemelor de calcul.
Capitalul social: 5400 lei.

Administrator: POIATA VITALIE,
Asociafi:

1. POIATA VITALIE 33,40 oh

2. NASEDCHIN ALEXANDR 33,30 %
3. KOJEVI\IKOV DMITRII 33,30 YO.

Prezentul extras este eliberat in temeiul art.
inregistrarea de stat a persoanelor juridice gi
Registrul de stat la data de: 28.04.2021.

34 alLegii nr.220-XYI din l9 octombrie 2007 privind
a intreprinzltorilor individuali 9i confiqnd datele din

er$
Specialist coordonator
tel.022-207-840

9{

:E

'f)w
Date cu cuacter personal. operator: I.p. "Agentia servicii publice" Io 0000059




	!_Oferta_Biosistem_F3.1_F4.1_F4.2
	Extras_28.04.2021
	z-Certificat_de_inregistrare

		2021-06-04T15:38:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




